

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		552.631,58	552.631,58
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		552.631,58	552.631,58
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE		10.400,00	10.400,00
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		30.000,00	30.000,00
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE		3.877.556,28	3.877.556,28
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI		5.127.254,93	4.545.296,93
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		9.045.211,21	8.463.253,21
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..		9.597.842,79	9.015.884,79
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		7.048,80	
1231	CREDITI PER TESSERE		4.655,00	
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI		483.543,40	452.389,94
1250	ALTRI CREDITI		10.936,11	6.832,15
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI		513,20	1.750,00
1253	CREDITI VERSO STRUTTURE PER FONDO ROTAZIONE CONF.		445.688,64	575.744,20
12	---- Totale CREDITI		952.385,15	1.036.716,29
1410	CREDITI VERSO BANCHE		541.796,00	449.137,70
1420	CASSA		2.374,43	2.677,75
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		544.170,43	451.815,45
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		1.496.555,58	1.488.531,74
2120	RISCONTI ATTIVI		5.140,88	2.374,57
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI		5.140,88	2.374,57
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		5.140,88	2.374,57

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	1.528.076,01-	1.524.468,96-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.528.076,01-	1.524.468,96-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	5.865.098,32-	5.340.098,32-
31	---- Totale FONDI	5.865.098,32-	5.340.098,32-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	34.477,56-	31.594,28-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	34.477,56-	31.594,28-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	132.631,60-	116.052,65-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	132.631,60-	116.052,65-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	3.169.367,02-	3.169.367,02-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	3.169.367,02-	3.169.367,02-
3	-- Totale PASSIVITA'	10.729.650,51-	10.181.581,23-
4110	DEBITI VERSO BANCHE	5.698,47-	6.346,60-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	5.698,47-	6.346,60-
4300	MASTRO FORNITORI	4.902,69-	11.665,55-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	34.410,81-	34.445,92-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	39.313,50-	46.111,47-
4510	DEBITI VERSO CONTROLLATE	100.000,00-	130.000,00-
45	---- Totale DEBITI VERSO CONTROLLATE E COLLEGATE	100.000,00-	130.000,00-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	9.914,78-	11.145,62-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	9.914,78-	11.145,62-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	15.132,61-	11.985,04-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	15.132,61-	11.985,04-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	116.875,15-	115.264,24-
4820	ALTRI DEBITI	22.947,67-	749,85-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	139.822,82-	116.014,09-
4	-- Totale DEBITI	309.882,18-	321.602,82-
	Totale Attività	11.099.539,25	10.506.791,10
	Totale Passività	11.039.532,69-	10.503.184,05-
	Avanzo d'esercizio	60.006,56	3.607,05

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	2.220.003,08	2.095.030,86
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	2.220.003,08	2.095.030,86
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	50.000,00	
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	50.000,00	
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		6.489,72	6.013,94
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	6.489,72	6.013,94
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE		486.340,18
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		486.340,18
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	2.276.492,80	2.587.384,98
7212	ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE	IMM. FINANZIARIE	21.471,96	13.520,65
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	14.458,70	5.632,63
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	35.930,66	19.153,28
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	35.930,66	19.153,28
8120	RIVALUTAZIONE ALTRE	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	310.086,03	100,80
81	---- Totale	RIVALUTAZIONI	310.086,03	100,80
8410	PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI		832,42	
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI			364,92
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	832,42	364,92
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	310.918,45	465,72

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	16.356,76-	17.570,20-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	16.356,76-	17.570,20-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	736.300,97-	638.789,69-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	736.300,97-	638.789,69-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	12.061,42-	14.573,38-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	12.061,42-	14.573,38-
6410	SALARI E STIPENDI	206.366,15-	164.448,93-
6420	ONERI SOCIALI	45.979,28-	34.904,04-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	2.987,70-	4.136,48-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	255.333,13-	203.489,45-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	16.578,95-	16.578,95-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	16.578,95-	16.578,95-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	525.000,00-	
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	525.000,00-	
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	836.596,67-	873.859,47-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	836.596,67-	873.859,47-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	2.398.227,90-	1.764.861,14-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	30.087,05-	37.137,12-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	0,25	0,50-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	30.086,80-	37.137,62-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	30.086,80-	37.137,62-
8220	SVALUTAZIONE ALTRE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		519.772,94-
82	---- Totale SVALUTAZIONI		519.772,94-
8510	MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI	18.823,28-	
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	101.364,10-	270.000,00-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	120.187,38-	270.000,00-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	14.789,27-	11.567,00-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI	44,00-	58,23-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	14.833,27-	11.625,23-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	135.020,65-	801.398,17-
	Totale Ricavi	2.623.341,91	2.607.003,98
	Totale Costi	2.563.335,35-	2.603.396,93-
	Avanzo d'esercizio	60.006,56	3.607,05